



## REC Holding ApS

Skibhusvej 65, 1.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 27435785

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2022

---

**René Feodor Frederiksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

REC Holding ApS

Skibhusvej 65, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 27435785

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Rene Feodor Frederiksen

Claus Bo Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for analysevirksomheder, reklame- og marketingbureauer og anden der-med beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 216 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 medførte, at datterselskabets aktivitet og omsætning i 2020 blev reduceret i forhold til ledelsens forventning. Effekten af COVID-19 er aftaget i 2021 og har ikke i samme omfang påvirket datterselskabets aktivitet og omsætning.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da selskabet generelt er påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet vil selskabets regnskab muligvis blive påvirket i 2022 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.725)</b>	<b>(4.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.114	(115.525)
Andre finansielle omkostninger		(1.655)	(1.692)
<b>Resultat før skat</b>		<b>213.734</b>	<b>(121.842)</b>
Skat af årets resultat	1	2.168	1.036
<b>Årets resultat</b>		<b>215.902</b>	<b>(120.806)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		230.000	0
Overført resultat		(14.098)	(120.806)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>215.902</b>	<b>(120.806)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.374.588	1.154.474
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.374.588</b>	<b>1.154.474</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.374.588</b>	<b>1.154.474</b>
Udskudt skat		0	1.000
Tilgodehavende skat		56.266	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.902	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.168</b>	<b>1.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.790</b>	<b>133.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>167.958</b>	<b>134.070</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.542.546</b>	<b>1.288.544</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		350.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		677.088	686.974
Overført overskud eller underskud		163.323	167.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.420.411</b>	<b>1.204.509</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.535	79.535
Anden gæld		4.600	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.135</b>	<b>84.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>122.135</b>	<b>84.035</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.542.546</b>	<b>1.288.544</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	350.000	686.974	167.535	0	1.204.509
Årets resultat	0	(9.886)	(4.212)	230.000	215.902
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>677.088</b>	<b>163.323</b>	<b>230.000</b>	<b>1.420.411</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(3.168)	0
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(36)
	<b>(2.168)</b>	<b>(1.036)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	467.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>467.500</b>
Opskrivninger primo	686.974
Andel af årets resultat	220.114
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>907.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.374.588</b>

Der udloddes 230 t.kr. i udbytte fra datterselskabet ved ordinær generalforsamling, som er fratrukket i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
A&B Analyse A/S	Odense	A/S	100	1.374.588	220.114

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til Totalbanken. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.
